
UCHWAŁA NR LIV/327/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 
i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz.1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203) Rada Miejska w Nowogrodzie 
Bobrzańskim  uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/237/2017 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 16 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego na okres od 
1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019  wprowadza się następujące zmiany:

1) w  § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie  „1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Henryka Brodatego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim”;

2) w załączniku nr 1 do uchwały:

a) w poz. 1, w kolumnie Granice obwodu szkoły na rok szkolny  2017/2018  i 2018/2019:

- zmienia się nazwę  ulicy Generała  Waltera na ulicę Nad Bobrem,

- zmienia się nazwę ulicy Żymierskiego na ulicę  Dobrą,

- dodaje się nową  ulicę  Prostą,

b) w poz. 2, w kolumnie Nazwa szkoły, dotychczasową nazwę szkoły „Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Nowogrodzie Bobrzańskim" zmienia się na "Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Henryka Brodatego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim”,

c) w poz. 2, w kolumnie Granice obwodu szkoły na rok szkolny  2017/2018  i 2018/2019, dodaje się nową 
ulicę Henryka Brodatego,

3) w załączniku nr 2 do uchwały:

a) w poz. 1, w kolumnie Nazwa szkoły:

- dotychczasową nazwę szkoły "Klasy Publicznego Gimnazjum im. Henryka Brodatego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim prowadzone w Szkole Podstawowej Nr 2 w Nowogrodzie Bobrzańskim 
" zmienia się na nazwę: „Klasy Publicznego Gimnazjum im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim prowadzone w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w gminie Nowogród Bobrzański.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Milto

Id: 2B9DE579-799A-479B-9C59-F316B4A1BD0F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały wynika ze zmiany nazwy ulic i powstałych nowych ulic w mieście Nowogród
Bobrzański, wynikających z  Uchwały Nr XLVI/263/2017 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim
z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie miasta Nowogród Bobrzański oraz
Uchwały Nr XLVI/264/2017 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 27 czerwca 2017 r.
w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie miasta Nowogród Bobrzański.

Id: 2B9DE579-799A-479B-9C59-F316B4A1BD0F. Podpisany Strona 1




